
UCHWAŁA NR XXIII/178/2020  
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 29 października 2020 r. 
 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 
2020-2040. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U z 2019r. poz. 713 ze zm.), art. 226, 227,228,229, 230  ustawy z dnia 27  
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2019r. poz. 869  ze zm.) 
Rada Gminy Kleszczewo uchwala  co następuje: 

 

§ 1.   W uchwale XV/105/2019 Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2019 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040 
zmienionej uchwałami i zarządzeniami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 zmienianej Uchwały zastępuje się 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  
 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                         Marek Maciejewski 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kleszczewo na lata 2020-2040. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040: 

Deficyt (plan) po zmianach 25 138 615,57 zł 
 

Dodano przedsięwzięcie "E-usługi na rzecz lokalnej społeczności z gmin Kostrzyn, 
Kleszczewo i Krzykosy", którego realizacja przypada w latach 2021-2022. Łączne nakłady 
finansowe na wskazane zadanie planowane są na poziomie 481.908,60 zł, w tym 
406.908,60 zł stanowić będzie dofinansowanie. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                         Marek Maciejewski 

 


